postavená na pozemku parcelné číslo 4385/13 o celkovej výmere 235 m2, katastrálne 
územie Staré Mesto, obec BA – m. č. Staré Mesto, okres Bratislava I.   

3.   Účtovná nadobúdacia hodnota odovzdávaného nehnuteľného majetku štátu je  
            89.875,30 € (slovom: osemdesiatdeväť tisíc osemsto sedemdesiatpäť eur tridsať  
            centov).  

4.   Predmet prevodu správy uvedený v bode 2 tohto článku zmluvy bol rozhodnutím  

štatutárneho orgánu odovzdávajúceho o prebytočnosti majetku štátu: Rozhodnutie 
riaditeľa SÚZA č. 02/2015 zo dňa 05.01.2016  , v súlade s § 3 ods.3 zákona